
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

08 листопада 2024 року м. Березань № 225 

 

Про відкриття приміського 

автобусного маршруту загального 

користування Березань - Пилипче 

 

Відповідно до статті 30, 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про автомобільний транспорт“, Порядку організації 

перевезень пасажирів та багажу автомобільним транспортом, затвердженого 

наказом Міністерства інфраструктури України від 15.07.2013 року № 480 та 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 31.07.2013 за № 1282/23814, 

Порядку розроблення та затвердження паспорта автобусного маршруту, 

затвердженого наказом Міністерства транспорту та зв’язку України від 

07.05.2010 № 278 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.06. 2010 

за № 408/17703, враховуючи лист Управління патрульної поліції у Київській 

області Департаменту патрульної поліції Національної поліції України                    

№ 9609/41/40/02.2024 від 31.10.2024, з метою забезпечення потреб населення 

автотранспортними послугами, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відкрити регулярний приміський автобусний маршрут загального 

користування в звичайному режимі руху сполученням Березань – Пилипче. 

2. Присвоїти приміському автобусному маршруту загального 

користування сполученням Березань – Пилипче номер чотири (далі - маршрут       

№ 4 „Березань – Пилипче“). 

3. Затвердити паспорт на автобусний маршрут регулярних перевезень 

приміського сполучення  № 4 „Березань – Пилипче“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови                                                Руслан ХРУЛЬ 


